
Pokal Eifel 2011/12

Bambini Pokal
Pokal-Spielplan

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.
So.
So.

03.06.2012
03.06.2012
03.06.2012
03.06.2012
03.06.2012
03.06.2012

15:00
15:30
16:00
14:00
14:00
14:00

301
302
303
201
202
203

SG Speicher-Orenhofen III
SV Blau-Weiss Neuerburg II
SV Blau-Weiss Neuerburg II
SV Blau-Weiss Neuerburg II
SG Speicher-Orenhofen III
SG Speicher-Orenhofen IV

SG Speicher-Orenhofen IV
SG Speicher-Orenhofen III
SG Speicher-Orenhofen IV
JSG Daun/Dockweiler VII
JSG Daun/Dockweiler VI
JSG Daun/Dockweiler V

 
 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

JSG Daun/Dockweiler VII
JSG Daun/Dockweiler VI
SV Blau-Weiss Neuerburg II
SG Speicher-Orenhofen III
JSG Daun/Dockweiler V
SG Speicher-Orenhofen IV

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 08:38 | Seite 1 von 1


