Pokal Eifel 2011/12

Bambini Pokal

Pokal-Spielplan



vierteifinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 03.06.2012	15:00	301	SG Speicher-Orenhofen III	SG Speicher-Orenhofen IV	
So. 03.06.2012	15:30	302	SV Blau-Weiss Neuerburg II	SG Speicher-Orenhofen III	
So. 03.06.2012	16:00	303	SV Blau-Weiss Neuerburg II	SG Speicher-Orenhofen IV	
So. 03.06.2012	14:00	201	SV Blau-Weiss Neuerburg II	JSG Daun/Dockweiler VII	
So. 03.06.2012	14:00	202	SG Speicher-Orenhofen III	JSG Daun/Dockweiler VI	
So. 03.06.2012	14:00	203	SG Speicher-Orenhofen IV	JSG Daun/Dockweiler V	
Freilose Achtelf	inale				
			JSG Daun/Dockweiler VII		
			JSG Daun/Dockweiler VI		
			SV Blau-Weiss Neuerburg II		
			SG Speicher-Orenhofen III		

JSG Daun/Dockweiler V SG Speicher-Orenhofen IV